
Uchwała nr 1803/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 maja 2025 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XII Sesji w dniu 28 kwietnia 2025 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 1803/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 maja 2025 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 kwietnia 2025 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XII/261/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XII/262/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/166/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XII/263/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 

zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury 
lekkoatletycznej, realizowane w 2025 roku w ramach 

Programu Lekkoatletycznego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



4. XII/264/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 
inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowane w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu 
"Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura Fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS. 

5. XII/265/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 
Rogoźno na zadanie remontowe z zakresu infrastruktury 
sportowej, realizowane w 2025 roku w ramach 8 edycji 

Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura Fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

6. XII/266/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu 

Poznań na realizowane w 2025 roku zadanie inwestycyjne z 
zakresu infrastruktury sportowej związanej z organizacją 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 
2025 roku (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

7. XII/267/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 

inwestycyjne z zakresu infrastruktury turystycznej (dział 630 
"Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



8. XII/268/25 

Uchwała zmieniająca Uchwalę Nr XI/227/25  Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2025 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 

inwestycyjne z zakresu infrastruktury turystycznej (dział 630 
"Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. XII/269/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 

zadanie w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie 
Kościan. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

10. XII/270/25 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na realizację 
przedsięwzięć w ramach VI edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

11. XII/271/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski – organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



12. XII/272/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Lisków – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

13. XII/273/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Mieścisko – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

14. XII/274/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 
Wielkopolskie Gminie Żerków – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

15. XII/275/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu – 
organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Książenicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



16. XII/276/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres 
dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją Dzieciom „Pomagaj” 

z siedzibą w Wolicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

17. XII/277/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres 
dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją im. Doktora Piotra 

Janaszka Podaj Dalej z siedzibą w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

18. XII/278/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres 

dłuższy niż 1 rok budżetowy z Kaliskim Centrum 
Rehabilitacji Krystalska Spółka Jawna z siedzibą w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

19. XII/279/25 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Wronki. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



20. XII/280/25 

Uchwała w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2025 roku pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na realizację wybranych zadań zgłoszonych w ramach 
Programu pn. „Wielkopolska przyjazna zwierzętom”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

21. XII/281/25 
Uchwała w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

„Dolina Cybiny w Poznaniu”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

22. XII/282/25 

Uchwała w sprawie wystąpienia Województwa 
Wielkopolskiego z Europejskiej Sieci Regionów Podmiejskich 

PURPLE (Peri-Urban Regions Platform Europe). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

23. XII/283/25 
Uchwała w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych w Rawiczu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



24. XII/284/25 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora 
Oddziału Ginekologii Operacyjnej, Onkologicznej i 

Endoskopowej Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. 
Marii Skłodowskiej – Curie. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

25. XII/285/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

26. XII/286/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. 

Mieczysława Walczaka w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

27. XII/287/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



28. XII/288/25 

Uchwała w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu 
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

29. XII/289/25 
Uchwała w sprawie: nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Urzędowi Pracy w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor WUP 

30. XII/290/25 

Uchwała w sprawie Oceny sytuacji na wielkopolskim rynku 
pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w 

2024 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor WUP 

31. XII/291/25 
Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi na Wielkopolski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



32. XII/292/25 
Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi na Wielkopolski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

33. XII/293/25 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 13 czerwca 2025 roku. 

 


